МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

07.10.2019 № 1003/0Д

О назначении ответственных
за подготовку аспирантов

В связи с изменениями в кадровом составе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за подготовку аспирантов на факультетах

(институтах) по направлениям подготовки в аспирантуре следующих сотрудников
университета:______________________________________________________________

Шифр Наименование
направления

Факультет
/ институт

ФИО ответственного

09.06.01 Информатика и
вычислительная
техника

ИПМКН Пауль С. В., доцент ИПМКН
вместо Данилюк Е.Ю., доцента
ИПМКН и Кетовой Т.С,
ст.преподавателя ИПМКН

ФИТ Шашев Д. В., доцент ФИТ
вместо Шидловского С.В., профессора
ФИТ

10.06.01 Информационная
безопасность

ИПМКН Пауль С. В., доцент ИПМКН
вместо Липского В.Б., доцента
ИПМКН

41.06.01 Политические
науки и
регионоведение

ФИПН Криванкова И. С., специалист по УМР
ФИПН вместо Скочиловой В.Г.,
доцента ФИПН

46.06.01 Исторические
науки и
археология

ФИПН Криванкова И. С., специалист по УМР
ФИПН вместо Хаминова Д.В.,
доцента ФИПН

47.06.01 Философия, этика
и религиоведение

ФсФ Голдовская А. В., ассистент ФсФ
вместо Кириленко Ю.Н., доцента ФсФ

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
подготовки и научной аттестации кадров высшей квалификации Т.В. Касаткину.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Н.О. Воронова
529-820